
事 務 連 絡 

令和４年 11 月 30 日 

那覇市指定介護保険サービス事業所 

           管理者 様 

 

ちゃーがんじゅう課長 

                              （公 印 省 略）  

     

令和４年度那覇市介護サービス事業者説明会（集団指導）について（通知） 

 

平素は那覇市の介護保険・高齢者福祉の事業運営推進等につきまして、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、那覇市介護サービス事業者説明会（集団指導）について、下記のとおり開催いたします

ので、介護保険サービス事業所の管理者等の出席をお願いします。会場の都合上、出席者は各事

業所から１名とさせていただきますので、ご了承ください。 

内容、当日持参資料等その他詳細に関しましては、那覇市役所ちゃーがんじゅう課ホームペー

ジにて後日掲載いたしますので、ご確認ください。 

  

記 

 

１ 日 時 令和５年１月１９日（木） ① 午前１０時～１２時３０分 

② 午後２時３０分～５時 

  ※両時間帯ともに、同内容の講義をおこないます。 

  ※希望時間について、下記 URL 又は QR コードから回答ください【回答期限：12 月 16 日】 
   https://logoform.jp/form/swKR/185531

                         

 

 

２ 場 所 パレット市民劇場（パレットくもじ９階 那覇市久茂地１－１－１） 

３ 出席対象者及び出席者数 

 ・那覇市内の介護保険サービス事業所 

・各事業所の管理者等１名（新型コロナウイルス感染症拡大防止のため） 

 

☆ご来場に関する注意事項☆ 

 ○当日駐車場はありません。公共交通機関をご利用ください。 

 ○那覇市役所の地下駐車場に駐車した場合、ちゃーがんじゅう課では駐車券（割引券）は発行

いたしません。駐車料金全額自己負担となりますのでご留意ください。 

             
那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課 

施設グループ 担当 新里 

   〒900-8585 那覇市泉崎 1-1-1 

  電話 098-862-9010 内線 2415 


